
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Можгинского района 
«Малосюгинская средняя общеобразовательная школа» 

 
 
 

 ПРИКАЗ 
06.09.2023 г.                                                                                                               № 134-ОД                                                                                                       

           д. Малая Сюга 
 

О закреплении наставнических пар 
в МБОУ «Малосюгинская СОШ» 

 
           В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических 

работников в МБОУ «Малосюгинская СОШ», утвержденным Приказом № 51 от 

28.02.2022 г., в целях организации наставничества 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
  

1. Закрепить с 06.09.2023 г. по 06.06.2024 г. наставническую пару: 
1.1. Старкова Ксения Павловна (наставник); 
1.2. Абрамова Марина Владимировна (наставляемый). 
Основание: согласие Старковой К.П., согласие Абрамовой М.В. 
 

2. Закрепить с 06.09.2023 г. по 06.06.2024 г. наставническую пару: 
2.1.Кожевникова А.А. (наставник); 
2.2.Кузнецова А.В. (наставляемый). 
Основание: согласие Кожевниковой А.А., согласие Кузнецовой А.В. 
 

3. Закрепить с 06.09.2023 г. по 06.06.2024 г. наставническую пару: 
                  3.1. Андреева С.Г. (наставник); 

3.2. Попова Д.А. (наставляемый). 
Основание: согласие Андреевой С.Г., согласие Поповой Д.А. 

 
4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по научно-методической работе Антипову Т.П. 
 
 

Директор школы:                                  О.Ю. Борщёва 

 
С приказом ознакомлены: 

 
№ ФИО Подпись 
1 Антипова Т.П.  
2 Старкова К.П.  
3 Абрамова М.В.  
4 Кожевникова А.А.  
5 Кузнецова А.В.  
6 Андреева С.Г.  
7 Попова Д.А.  

 


